
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

16 жовтня 2018  
 

Про внесення змін до рішення 
п’ятдесят восьмої сесії міської ради 
шостого скликання від 16.06.2015 
«Про встановлення ставок 
земельного податку» 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пунктом 284.1 статті 284 Податкового кодексу України, пунктом 3 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до 

Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо 

забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2018 році» № 2245-VIII 

від 07.12.2017, пунктом 7 Закону України «Про внесення змін до Податкового 

кодексу України та деяких законів України щодо стимулювання утворення та 

діяльності сімейних фермерських господарств» № 2497-VIII від 10.07.2018, 

враховуючи лист Державного підприємства «Кременчуцьке лісове 

господарство» від 10.09.2018 № 529, пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 46 від 08.10.2018), 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № 

45 від 05.10.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення п’ятдесят восьмої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області шостого скликання від 16.06.2015 «Про 

встановлення ставок земельного податку» (зі змінами), виклавши абзац шостий 

підпункту 1.2. пункту 1 в новій редакції: 

 «- для потреб сільськогосподарського виробництва, водного 

господарства, які зайняті виробничими, культурно-побутовими, 

господарськими та іншими будівлями і спорудами, 

 - для лісогосподарського призначення,». 

 2. Дане рішення набирає чинності з 01.11.2018. 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


